

# **ES Production A/S**

**V. Kolbyes vej 13, 4930 Maribo**

**CVR-nr. 32 15 06 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

---

Mads Jørgen Davidoff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ES Production A/S V. Kolbyes vej 13 4930 Maribo
	CVR-nr.: 32 15 06 08
	Stiftet: 15. september 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads Jørgen Davidoff Karsten Kolters
<b>Direktion</b>	Mads Jørgen Davidoff
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Mads Davidoff Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at rådgive, designe, producere og sælge emissionsteknologi og -systemer samt dermed beslægtet aktiviteter.

Der har ikke været aktivitet i selskabet de seneste år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.751 kr. mod -50.702 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	<u>0</u>	<u>-345.544</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>-345.544</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>-345.544</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.751</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.751</b>	<b>-345.544</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>294.842</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.751</b>	<b>-50.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.751</u>	<u>-50.702</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.751</b>	<b>-50.702</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>1.613.761</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.613.761</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.830	93.532
Tilgodehavende selskabsskat	0	294.842
Andre tilgodehavender	<u>9.950</u>	<u>11.701</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.780</u>	<u>400.075</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.780</u></b>	<b><u>2.013.836</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.780</u></b>	<b><u>2.013.836</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-5.101.567	-5.099.816
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.601.567</b>	<b>-4.599.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.575.821	6.189.582
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	345.544
Anden gæld	78.526	78.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.654.347	6.613.652
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.654.347</b>	<b>6.613.652</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>52.780</b>	<b>2.013.836</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.751	0
	<u>1.751</u>	<u>0</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-5.099.816	-5.049.114
Årets overførte overskud eller underskud	-1.751	-50.702
	<u>-5.101.567</u>	<u>-5.099.816</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettigede skattemæssige underskud og andre skattemæssige forskelsværdier til et samlet grundlag på 2.336 t.kr. Skatteværdien af disse underskud og forskelsværdier udgør 514 t.kr. ved en skattesats på 22%. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt kan udnytte disse.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.